

Pytania z dnia 28.06.2023r.

1. *Czy Zamawiający rozważy zmianę zapisów Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej koła zapasowego? Biorąc pod uwagę, że przy tak dużej baterii w samochodzie elektrycznym jest przestrzeń jedynie na zestaw naprawczy?*

Odpowiedź: Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawców ofert nie obejmujących koła zapasowego. W Opisie przedmiotu zamówienia zostanie to ujęte jako opcjonalny element wyposażenia. W związku z tym Zamawiający modyfikuje treść Opisu przedmiotu zamówienia dla punktu 50 tabeli dla Części 1 oraz Części 2 (anulując tym samym odpowiedź do podobnego zapytania z dnia 26.06.2023r.).

Opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji stanowi załącznik do pobrania.

2. *Czy Zamawiający dopuści samochody jedynie z tylnymi światłami przeciwmgielnymi przy zachowaniu pozostałych parametrów.*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochody także z tylnymi światłami przeciwmgielnymi.